

<b>Information om insättningsgarantin</b>	
För insättningsgarantin för de medel som insatts i Sparbanken ansvarar	Verket för finansiell stabilitet  Insättningsgarantin ersätter alla insättningar gjorda av privatpersoner och företag om banken får permanenta betalningssvårigheter. Att ett konto omfattas av insättningsgarantin framgår av bl.a. kontoutdraget.
Insättningsgarantins storlek	Insättningsgarantin är sammanlagt högst 100 000 per insättare i de banker som ingår i Sparbankernas sammanslutning. En förteckning över de sparbanker som ingår i sammanslutningen finns på adressen <a href="http://sparbanken.fi">sparbanken.fi</a>  Som ett undantag omfattar insättningsgarantin de tillgångar som används för bostadsbyte till fullt belopp i sex månader. Insättaren ska på ett tillförlitligt sätt visa att medlen kommit från försäljningen av en bostad i eget bruk och att de används för anskaffningen av en ny bostad för eget bruk.
Flera insättningar i samma bank eller i en sammanslutning av banker	De insättningar som finns i de sparbanker som ingår i Sparbankernas sammanslutning är skyddade sammanlagt upp till högst 100 000 euro. Om en insättare till exempel på ett brukskonto har 20 000 euro och ett sparkonto 90 000 betalas endast 100 000 euro i ersättning till kunden.
Tillgångar på ett konto i gemensamt ägo (samägt konto)	Maximersättningen på 100 000 euro gäller varje insättare separat.
Ersättningstid	7 arbetsdagar  Den lagstadgade maximifristen för betalningen av ersättningen räknas från den dag så Verket för finansiell stabilitet fattar beslut om ersättningsskyldighet eller när inlåningsbanken har försatts i likvidation eller konkurs. Om tillgodohavanden inte har ersatts inom ersättningstiden ska Verket för finansiell stabilitet kontaktas.
Ersättningens valuta	Ersättningsvalutan är euro. Om kontovalutan är någon annan än euro kan ersättningen betalas i kontovalutan.
Ytterligare information	<a href="http://rvv.fi/sv/insattningsgarantin">rvv.fi/sv/insattningsgarantin</a>  Verket för finansiell stabilitet, telefon: 029 525 3530, e-post: <a href="mailto:talletussuoja@rvv.fi">talletussuoja@rvv.fi</a>